
 
 

 

 
Warszawa, 18.10.2011 r.  

 
 

 
 

Nowe funkcjonalno ści kart przedpłaconych Citi Handlowy – 
premiera na europejsk ą skal ę 

  
  
 

 
Citi Handlowy jako pierwszy bank w Polsce i Europie  wprowadza nowe 

funkcjonalno ści na kartach przedpłaconych - prezentacj ę salda po transakcji na 

rachunku oraz cz ęściow ą autoryzacj ę. Dzięki innowacyjnym rozwi ązaniom 

przygotowanym we współpracy z VISA u Ŝytkownicy tych kart zyskuj ą dost ęp do 

informacji o stanie konta na wydruku z terminala or az moŜliwo ść kontynuowania 

transakcji przez ł ączenie środków z karty prepaid z gotówk ą lub inn ą kart ą.  Citi 

Handlowy od lat jest liderem rynku kart przedpłacon ych z najwi ększym udziałem w 

rynku.  

 

 "Pozycja lidera zobowiązuje. Wprowadzając nowe rozwiązania pamiętaliśmy o 

strategicznych celach naszego Banku, czyli innowacyjności, jakości i satysfakcji klienta. 

Funkcjonalności, jakie wdraŜamy wspólnie z VISA świetnie realizują wszystkie te załoŜenia" 

– powiedziała Małgorzata Wojciechowska, szef Pionu Bankowości Transakcyjnej w Citi 

Handlowy. Tak wzbogacony produkt zyskuje na jakości, co przekłada się na zadowolenie 

uŜytkowników. Jestem szczególnie dumna, Ŝe jesteśmy pierwszym bankiem, który 

wypuszcza taką innowację na polski rynek! 

Jak dodaje Piotr Lipiński, Dyrektor Biura Rozwoju Produktów Zarządzania Środkami 

Finansowymi w Citi Handlowy: „Co waŜne, wszystkie udoskonalenia powstały w oparciu o 

systematyczną analizę potrzeb posiadaczy kart przedpłaconych i uwzględniają ich potrzeby. 

Wprowadzone innowacje pozwalają na wykorzystanie wszystkich środków znajdujących się 

na karcie przedpłaconej i rozwiązują problem „resztówek”,  czyli małych kwot pozostających 

na rachunku karty. Dzięki „częściowej autoryzacji” moŜna uregulować płatność środkami z 

karty przedpłaconej w połączeniu z gotówką lub inną kartą płatniczą. Natomiast „prezentacja 



salda po kaŜdej transakcji” daje szybki dostęp do aktualnej informacji o środkach 

pozostałych na koncie.  

 

W przypadku braku wystarczających środków na karcie przedpłaconej, podczas 

dokonywania płatności w kasie, uŜytkownik zostanie poinformowany przez sprzedawcę,  

w jakiej kwocie transakcja zostanie pokryta środkami dostępnymi na karcie, a jaką jej część 

naleŜy uregulować przy pomocy gotówki bądź innej karty. Kasjer poprosi równieŜ o 

potwierdzenie całkowitej kwoty transakcji poprzez podpisanie rachunku lub wprowadzenie 

swojego numeru PIN. 

Z usługi będzie moŜna korzystać w wybranych punktach handlowo -usługowych na terenie 

całej Polski, oznaczonych logo Polskich ePłatności, umieszczonym w widocznym miejscu w 

sklepie lub przy kasie.  

Więcej o kartach przepłaconych Citi Handlowy  na stronie banku :www.citihandlowy.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 153 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


